
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Офф нет 

 

Онлајн медиум-интернет портал: 

www.off.net.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за информирање и разонода ТРЕНДОЛЕНД ДОО Скопје 

 

Сопственици на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Сашо Мацановски 90% 

- Влатко Серафимовски 10% 

 

 

 

http://www.off.net.mk/

